
    
        	Na obsah stránky
	Nápověda ke klávesovým zkratkám
	Hlavní strana
	Mapa stránek
	Vyhledávání
	O škole
	Kontakt
	Aktuality
	Fotogalerie


    

    
        
        
    
        
            
            	Úvod
	Pro uchazeče
	
                        

                    
	Studium
	
                        

                    
	Škola
	
                        

                    
	Aktuality
	Fotogalerie
	Kontakt
	
                        

                    


                	menu


        

            
                
                    
                    
                        Pro
uchazeče

                        	Studijní obory
	Den otevřených dveří
	Přijímací řízení


                    

                

                
                    
                    
                        Studium

                        	Předměty
	Plán akcí
	Ročníkové práce
	Maturita
	Moodle
	ISIC
	Volitelné předměty, semináře
	Zajímavé odkazy
	Informace pro rodiče
	Nenech to být
	Výchovné poradenství
	Rezervace učeben INF
	Spolupráce s fakultními školami


                    

                

                
                    
                    
                        Škola

                        	Historie školy
	Virtuální prohlídka
	Školní dokumenty
	Jergym v médiích
	Partneři školy
	Projekty školy
	Apple centrum
	Volné pracovní pozice
	Spolek přátel Jergym
	Školská rada
	Informace pro absolventy
	Školní projekty a charitativní akce
	Počasí na Jergymu


                    

                

                
                    
                    
                        Kontakt

                        	Hlavní kontakty
	Zaměstnanci
	Rozpis zvonění
	Vedení školy
	Zřizovatel
	Školní jídelna


                    

                

            

                
                    ×

                    
                        
                            
                            Hledaný výraz musí mít 3 a více znaků
                        

                        Vyhledat
                    

                

            

        

    
    
        

    


    
        
            
                [image: Jergym - logo školy]

                Výchovné poradenství


            

            
                

                
                    ×

                    
                        
                            
                            Hledaný výraz musí mít 3 a více znaků
                        

                        Vyhledat
                    

                

            

        

    

    
        
            	Úvod
	/
	Studium
	/
	Výchovné poradenství


        

    




        

        
            
                                
                    
                        
                            
Informace výchovného poradce
Výchovný poradce poskytuje poradenské služby, které se týkají výchovy a vzdělávání žáků školy.  V nejčastějších případech se žáci školy na výchovného poradce mohou obrátit zejména v oblastech prevence školní neúspěšnosti (časté například při náročném přechodu ze základních škol), kariérového poradenství (otázky dalšího studia na vysokých školách), pokud je potřeba řešit speciální vzdělávací potřeby (např. poruchy učení, jejich diagnostika – provádí PPP), popř. má –li žák další výchovné a výukové potíže. V každém případě výchovný poradce doporučí další možnosti konzultace s odborníkem, pokud řešení problému není v jeho kompetenci.
Roli výchovného poradce na naší škole vykonává od školního roku 2016/17 Mgr. Petr Král (ČJ – ZSV).
Výchovný poradce je pro rodiče, žáky i kolegy k dispozici osobně v konzultačních hodinách vždy v pondělí dopoledne (nejlépe po předchozí domluvě), popř. na e-mailu (petr.kral@jergym.cz). Každý výchovný poradce je samozřejmě vázán mlčenlivostí v osobních záležitostech žáků, není-li ze zákona určeno jinak.
Výchovný poradce spolupracuje s třídními učiteli, jednotlivými vyučujícími a vedením školy. Úzká je spolupráce s Pedagogicko-psychologickou poradnou v Liberci a dalšími odbornými pracovišti Libereckého kraje.
                            
                            
                                Přílohy

                                	
                                       
                                           [image: Dokument PDF]
                                           Snímek školy
                                           Dokument PDF, 168 KB
                                       
                                    


                            


                        

                    
                        
                            
                                Studium

                                	Předměty
	Plán akcí
	Ročníkové práce
	Maturita
	Moodle
	ISIC
	Volitelné předměty, semináře
	Zajímavé odkazy
	Informace pro rodiče
	Nenech to být
	Výchovné poradenství
	Krizový plán školy
	Kyberšikana
	Rezervace učeben INF
	Spolupráce s fakultními školami


                            

                        

                    

                    

                


                    
                        

                        
                            Související aktuality


                            
                                
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                        
                                            24. března 2020

                                        

                                        
                                            Výchovné a studijní poradenství v době uzavření škol

                                            Výchovné a studijní poradenství – Jergym


                                        

                                    
                                

                                

                            

                        

                    




            

        

        
    

    
        
            [image: Gymnázium a SOŠ Pedagogická Liberec, Jeronýmova]

            	info@jergym.cz
	(+420) 601 555 149Po-Pá: 7:00 - 15:00


        

        
            	RSS kanály
	Mapa webu
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti


        

        
            	About us
	Cookies


        

        
            	
	


            Web vytvořil Amporis

        

    



    


        
    
    
    
    
    
    


    

    

    

    

    

    
        Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace

        Kontakt:
E-mail: skola@jergym.cz
Tel.: +420 601 555 149

        Adresa školy:
Jeronýmova 425/67
460 07 Liberec
Mapy.cz

        Váš prohlížeč bohužel není podporován.

        Pro plnohodnotné zobrazení webu si prosím stáhněte a nainstalujte libovolný moderní prohlížeč, například:

            	Google Chrome
	FireFox
	Opera


    

    
        
            
                
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
                
            
            
	            
	            
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
            	
            
            
        		
            	
            
            
                
            
            
		
		













		





	
	








        
    

    
    
